
ZARZĄDZENIE NR 47.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Miłoradzu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) , Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Dominikę Wróbel na stanowisko pełniącego obowiązki Dyrektora Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Miłoradzu do czasu powołania nowego dyrektora ww. zakładu.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2019 r.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 9C2E062A-B70E-4C49-802A-18656178043A. Podpisany Strona 1




